

**Abildgaard Trustrup ApS  
Marøgelhøj 11  
8520 Lystrup**

**CVR-nummer: 40 73 08 18**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den / 2020

---

Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 2

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... 3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 10

Balance ..... 11

Noter ..... 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Abildgaard Trustrup ApS  
Marøgelhøj 11  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 73 08 18  
Stiftet: 6. juni 1975  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jonas Dueholm Pedersen

### Revisor

ECO Revision ApS  
Søren Frichs Vej 38K  
8230 Åbyhøj

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueadministration, herunder drive virksomhed med udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19-30.06.20 udviser et resultat på DKK -647.832 mod DKK 12.931 for tiden 01.07.18-30.06.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.871.013.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, under hensyntagen til at underskud skyldes enkeltstående tab ved salg af ejendom.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Det er ledelsens opfattelse, at restriktionerne som følge af COVID-19 ikke har eller forventes at få væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat for det kommende regnskabsår eller likviditetssituationen.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>757.745</b>	<b>454.472</b>
1 Personaleomkostninger.....	-112.879	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-205.560	-122.127
Andre driftsomkostninger.....	-766.564	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-327.258</b>	<b>332.345</b>
Andre finansielle indtægter .....	27.385	48.318
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-43.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	-274.819	-365.321
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-617.692</b>	<b>15.342</b>
2 Skat af årets resultat.....	-30.140	-2.411
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-647.832</b>	<b>12.931</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-647.832	12.931
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-647.832</b>	<b>12.931</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Grunde og bygninger .....	8.458.006	8.813.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.458.006</b>	<b>8.813.810</b>
Andre tilgodehavender .....	447.646	463.701
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>447.646</b>	<b>463.701</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>8.905.652</b>	<b>9.277.511</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	298.171	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>298.171</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	413.500
Andre tilgodehavender .....	642.993	219.507
Periodeafgrænsningsposter .....	0	15.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>642.993</b>	<b>648.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.547.183</b>	<b>446.279</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.488.347</b>	<b>1.094.286</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>12.393.999</b>	<b>10.371.797</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital .....	285.000	285.000
Overført resultat.....	1.586.013	2.233.845
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.871.013</b>	<b>2.518.845</b>
Prioritetsgæld.....	1.193.332	1.282.805
Deposita .....	363.000	213.000
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.556.332</b>	<b>1.495.805</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	88.000	89.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.118.519	1.093.901
Selskabsskat.....	30.140	2.618
Anden gæld.....	7.729.995	5.163.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	7.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>8.966.654</b>	<b>6.357.147</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	<b>10.522.986</b>	<b>7.852.952</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>12.393.999</b>	<b>10.371.797</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	0
Lønninger.....	112.311	0
Andre omkostninger til social sikring .....	568	0
	<b>112.879</b>	<b>0</b>
	<b>112.879</b>	<b>0</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	30.140	132
Regulering skat tidligere år.....	0	2.279
	<b>30.140</b>	<b>2.411</b>
	<b>30.140</b>	<b>2.411</b>
	<b>Forslag til re-</b>	
	<b>sultatdispon-</b>	
	<b>ering</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Primo</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital .....	285.000	0
Overført resultat.....	2.233.845	-647.832
	<b>2.518.845</b>	<b>1.586.013</b>
	<b>2.518.845</b>	<b>1.871.013</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.371.805	1.281.332	88.000	841.000
Deposita .....	213.000	363.000	0	0
	<u>1.584.805</u>	<u>1.644.332</u>	<u>88.000</u>	<u>841.000</u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.281 tkr., er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo regnskabsåret udgør 6.328 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 214 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo regnskabsåret udgør 2.150. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.